
1

事業所自己評価
　事業所名：LITALICOジュニア 金沢文庫 教室

　サービス：児童発達支援

評価実施日： 2024年11月6日 (水)

　　担当者： 丸川陽一朗、根本優人、小野慶人

事業所内分析

事業所と保護者さまとの共通点

お子さまがLITALICOへ楽しみに通っていただいているというお声がありました。
教室内で過ごしやすいよう、整理整頓、衛生管理に努めているお声をいただきました。

事業所と保護者さまとの相違点

保護者さまへの手洗いのお伝えが一部できていないのではというお声をいただきました。
保護者さまへの支援について、今年度は実施していないというお声をいただきました。

▼
分析・検討結果

事業所の強み 事業所の改善点

お子さまの楽しいを大事に支援を実施しています。
教室の整理整頓、衛生面に配慮した教室運営を行っています。

保護者さまへも来所時のお手洗いを実施いただく旨をお伝えい
たします。
ご希望に応じて、保護者さまへの支援も実施していきます。

▼
改善への取り組み

保護者さまへもお手洗いを実施いただくお声掛けと、該当内容についての掲示を実施いたします。
保護者さまへの支援について、ご希望を伺うとともに、必要な日程調整に努めて参ります。


